連江縣選舉委員會公告

發文日期：中華民國103年11月18日
發文字號：連選一字第1033150065號
主旨：公告福建省連江縣第六屆縣長、縣議員暨第十屆鄉長選舉候選人名單、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間。
依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第4款、第40條第1項第2款、第2項；同法施行細則第22條第3款、第4款、第24條。
公告事項：
一、縣長選舉候選人名單。
	選舉區
	候選人姓名、號次

	連江縣
	（1） 劉增應　（2）楊綏生

二、縣議員選舉候選人名單。
	選舉區
	候選人姓名、號次

	第1選舉區
	（1）朱秀平　（2）林貽祥　（3）曹以標　（4）林惠萍
（5）林明揚  （6）陳書建　（7）曹丞君　（8）曹爾章

	第2選舉區
	（1）陳貴忠　（2）王長明　（3）周瑞國

	第3選舉區
	（1）柯玉官　（2）陳貽斌

	第4選舉區
	（1）張永江　（2）馮印才

三、鄉長選舉候選人名單。
	選舉區
	候選人姓名、號次

	南竿鄉
	（1）陳振國　（2）林樹清　（3）曹容華

	北竿鄉
	（1）吳金平　（2）陳如嵐

	莒光鄉
	（1）謝春欗

	東引鄉
	（1）楊雲成  （2）林德建

四、競選活動之起、止期間及每日競選活動之起、止時間：
    (一)日期：中華民國103年11月19日起至103年11月28日止。
    (二)時間：每日上午7時起至下午10時止。

[bookmark: _GoBack]主任委員   劉  羽  茵